

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0001 บ้านไม้ช้างหนาม – บ้านกลาง ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี

Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๐๕ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	11,055.000	97.57	1,078,636.35	1.3377	130.51	1,442,891.84
2	2. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างเฉลี่ย 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 1,515 เมตร หนา 0.05 เมตร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	750.000	14.51	10,882.50	1.3377	19.41	14,557.52

ปฐม วงศ์โต

21 มีนาคม 2567 14:59:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0001 บ้านไม้ช้างหนาม - บ้านกลาง ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี

Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๐๕ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	11,055.000	29.47	325,790.85	1.3377	39.42	435,810.42
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,805.000	337.83	3,988,083.15	1.3377	451.91	5,334,858.82
5	3. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 เมตร หนา 3 มม.							
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว - เหลือง	ตร.ม.	471.000	280.00	131,880.00	1.3377	374.55	176,415.87
	4. งานวางท่อ คสล. ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 0.40 ม.							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ปฐม วงศ์โต

21 มีนาคม 2567 14:59:11

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0001 บ้านไม้ช้างหนาม – บ้านกลาง ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี

Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๐๕ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	665.11	15,962.64	1.3377	889.71	21,353.22
7	5.1 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	เมตร	1,200.000	730.00	876,000.00	1.3377	976.52	1,171,825.20
8	6.1 งานก่อสร้างคันหินหล่อในที่ คสล. พร้อมทาสี	เมตร	475.000	780.00	370,500.00	1.3377	1,043.40	495,617.85
9	7.1 งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 เมตร (คอสะพาน) กม.9+970 7.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 7.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 7.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	473.750	14.51	6,874.11	1.3377	19.41	9,195.49

ปฐม วงศ์โต

21 มีนาคม 2567 14:59:11

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0001 บ้านไม้ช้างหนาม – บ้านกลาง ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี

Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๐๕ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 8. งานติดตั้งราวกันตกป้องกันอันตราย Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ตร.ม.	473.750	337.28	159,786.40	1.3377	451.17	213,746.26
11	8.1 งานติดตั้งราวกันตกป้องกันอันตราย Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 9. งานติดตั้งป้ายจราจร ต-1 , ต-2 , ต-4 , ต-8 , ต-76 , ต-77	เมตร	160.000	1,300.00	208,000.00	1.3377	1,739.01	278,241.60
12	9.1 งานติดตั้งป้ายจราจร ต-1 , ต-2 , ต-4 , ต-8 , ต-76 , ต-77	ป้าย	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3377	3,986.34	31,890.76
13	10. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	23.01	23.01	1.3377	30.78	30.78
รวมราคากลาง								9,626,435.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0001 บ้านไม้ช้างหนาม – บ้านกลาง ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๐๕ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0001 บ้านไม้ช้างหนาม - บ้านกลาง ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี

Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๐๕ ตารางเมตร

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปฐม วงศ์โต

(ปฐม วงศ์โต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ คำแสน

(สุกิจ คำแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ศุภนิมิตกัลญญ

(ภัทรพงษ์ ศุภนิมิตกัลญญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐม วงศ์โต

21 มีนาคม 2567